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KJÆRKOMNE INNTEKTER FOR RØA IL:

Tre steder for juletresalg
I samarbeid med Jonny Dokken fra Hallingdal, har Røa IL i år tre utsalgs- 
steder for juletrær. Salget starter 2. desember på Røa senter og Røa Torg.  
Fra 7. desember er det også salg fra klubbhuset i Kristian Auberts vei 20.

– Vi er glade for at denne juletradisjon på Røa har festet seg. For hvert år som  
har gått, har vi kunnet bokføre en omsetningsøkning på mer enn 20 prosent.  
Vi får gode tilbakemeldinger på kvaliteten på trærne. For mange kjøpere er det  
like så viktig å støtte den lokale barne- og ungdomsidretten, forteller daglig  
leder i Røa IL Roger Bjørn Haugen. 

Også i år har vi Jonny Dokken fra Hallingdal som samarbeidspartner.  
Han håndplukker hvert eneste tre for oss. Kjøperne kan velge mellom tre 
forskjellige tre typer trær; håndplukket nydelig edelgrantrær, fjelledelgran  
fra Tau i Rogaland eller flott, norsk gran fra hjembygda til Jonny på Gol. 

Betjent salg ved alle disse tre plassene er mellom klokken 13.00 og klokken  
19.00 på hverdager og mellom klokken 10.00 og klokken 18.00 i helgene. 

– På klubbhuset er det våre egne ansatte og frivillige som tar deg imot.  
Røa Senter og Røa Torg er betjent av Jonny og hans folk, som også vil by på  
gløgg eller solbærtoddy samt pepperkaker ved bålpannene. Ta gjerne med  
pølser og grill dem i bålpannen vår og gjør juletrekjøpet litt ekstra hyggelig  
og sosialt, sier Roger Bjørn Haugen. •
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«Adventsfeiringen i Røa sentrum og  
tenningen av julegrana i kirkeparken  
lørdag 2. desember, er en del av  
vår kollektive hukommelse.» 

DISSE SAMARBEIDER OM UTGIVELSEN AV TETT PÅ:

Lokalmagasinet for Røa   Velkommen

Hjem til jul og advent
Et oppdrag førte meg for et par uker siden til Kanariøyene.  Særlig på Gran 
Canaria er det høy tetthet av nordmenn nå i høstmånedene, og det ser ut til  
at de søker til hverandre på «norske» fellesarenaer.

Vaffelkøen i Sjømannskirka i Arguineguin er uendelig lang hver dag, og praten 
går livlig over bordene. Allehelgensdag ble det holdt gudstjeneste på norsk i den 
store katolske kirken i byen. Kirken var overfylt. Den store oppslutningen ville 
skapte misunnelse hos hvilken som helst prest i Norge.

Overvekten av pensjonister er tydelig. Mange av de jeg snakket med uttrykte 
glede over at de kunne komme til et sted med stabil varme og minimalt med 
regn. Denne formen for turisme er flukten fra snøslaps og hålke. 

Til tross for tilfredsheten ved å oppholde seg i behagelig klima, bet jeg meg 
merke i at mange hadde bestilt fly tilbake til Norge i begynnelsen av desember. 
Selv om det var noen som skulle bli værende hele vinteren gjennom, uttrykte de 
aller fleste viktigheten av å komme hjem til jul og advent. Ikke minst gledet de 
seg til å møte barn og barnebarn.

Denne lengselen hjem forteller noe om hvilken sterk identitetsfølelse som er 
knyttet opp til høytiden vi nå går inn i. Adventstiden byr på så mange viktige og 
hyggelige aktiviteter. Hverdager og helger fylles med julemesser, konserter, 
julebord, skoleavslutninger, tenning av julegran eller Lucia-feiringer i skoler og 
barnehager. Savnet av disse møteplassene merket vi tydelig da pandemien satte 
en stopper for sosial samhandling.

På Røa er det mange gode krefter som har gått sammen om å bevare og forsterke 
disse gode tradisjonene. «Jul på Røa» har gode minner i seg for de som har vokst 
opp her. Så dypt sitter det i hukommelsen at mange som er oppvokst på Røa vil 
tilbake til hjemstedet når de etablerer seg og får egne barn. 

Adventsfeiringen i Røa sentrum og tenningen av julegrana i kirkeparken 
lørdag 2. desember, er en del av vår kollektive hukommelse. Det er gjennom 
denne type tiltak og aktiviteter at stedsdentiteten bygges. •

Førjulskonsert i Sørkedalen
Lørdag 9. desember blir det førjulskonsert i   
Sørkedalen kirke klokken 16.00.

Det blir et variert program, og vi får blant annet   
høre Sørkedalen barnekor, Grindbakken skoles  
musikkorps, Sørkedalen skoles musikkorps og  
Sørkedalen Brass. Ved orgelet sitter  kantor Olav 
Morten Wang, og Elise Ottesen Søvik er prest. •

RØA VEL har arbeidet 
for et godt lokalmiljø 
siden 1914. Vellet tar 
tak i saker som berører 

Røa nå og for fremtiden. Ønsker 
du å vite mer eller engasjere deg, 
så er det bare å ta kontakt på 
e-post: post@roa-vel.no

Tett på
TETT PÅ er et gratis magasin som  
deles ut til alle husstander på Røa  
og i Sørkedalen.

Magasinet er definert som uadressert 
informasjonsblad og kan iht. § 17 
distribueres i all postkasser.     
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helge@simonnes.no
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og skolekorpset i Sørkedalen.
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Vil du annonsere?
Kontakt Eva Jærv Ekrheim
Telefon 915 30 624
eva@ekrheim.no

Vil du gi en gave til driften av Tett på?
VIPPS 614457
Kontonr. 15062180827
Merk «Tett på».
Takk for ditt bidrag! Din gave  
gjør det mulig å gi ut magasinet.

TRYKKERI:
X-IDE AS

RØA IL har stått i bresjen for 
det allsidige idrettsmijøet på 
Røa siden 1900. Idrettslaget 
er et breddeidrettslag med 

hele åtte ulike idretter for deg mellom  
tre og 100 år. Ønsker du å vite mer  
eller engasjere deg?  Velkommen til å  
ta kontakt på e-post: post@roail.no

Røa fikk egen kirke  
i 1939. Røa menighet 
tilbyr et stort antall 
aktiviteter for folk i  

alle aldre. Røa og Sørkedalen menigheter 
har felles stab, og Sørkedalen og har sitt 
eget kirkebygg. Vil du vite mer?   
Send e-post til: post.roa.oslo@kirken.no    

Foto:  Bo M
athisen



TETT PÅ  :  NR. 4 2023 5

VELKOMMEN TIL OSS  
PÅ RØA TORG

VÅRE SPISESTEDER: 

BLACK NAPKINS 
INDIQUE FLAVOURS 
JØNK 
LOFTHUS SAMVIRKELAG L/L  
SUSHI HUSET 
ÅPENT BAKERI

AIRE 
APOTEK 1 

BLADE STUDIO
CHRISTIANIA GLASMAGASIN 

COOP MEGA 
INK. POST I BUTIKK

CUTTERS
FLORISS 

KROGH OPTIKK 
LIVELY HOME 

MIN BESTE VENN
NORDVIK BOLIG 

 NORLI 
 PRINCESS 

STRIKKEMAGI
SUNKOST 

THUNE
VIC DAME OG HERRE 

VINMONOPOLET
YUMMY HEAVEN 

VÅRE BUTIKKER:

RØATORG.NO ROATORG ROATORGTORE HALS MEJDELLS VEI 5, 0751 OSLO

LØRDAG 
2. DESEMBER 
RØA SENTER

RØA TORG 
KIRKEPARKEN 

VELKOMMEN 
TIL VÅR 

TRADISJONSRIKE 
ADVENTSFEIRING Advent 

på Røa
Arrangører: Akersposten  Røa Senter  Røa Torg  Røa IL  Røa kirke  Røa Vel

Advent på Røa  
I femten år har gode krefter på Røa slått seg sammen for  
å markere starten av advent.  

Fra klokken 12.00 lørdag 2.desember kan arrangørene by på et  
rikholdig og familievennlig program som ender på ettermiddagen  
med fakkeltog og tenning av julegrana ved Røa kirke.

Adventsfeiringen har gjennom årene fått stor oppslutning og er  
et samarbeidsprosjekt mellom Røa Senter, Røa Torg, Røa IL, Røa Vel,  
Røa menighet og Akersposten. 

Hele dagen er det aktiviteter på ulike steder i Røa senter. Utdeling av  
Røa  ildsjelpris står på det rikholdige programmet, og lokale musikkrefter deltar. 

Også i år samles det inn gaver til Fattighuset.
– Vi ønsker med dette arrangementet å holde gode tradisjoner i hevd, styrke lokalt  

fellesskap og vise omsorg for dem som trenger hjelp, sier Per-Ivar Stokmo i Røa Il.

Program:
• Klokken 12.00: Vi starter på Røa Senter. 
• Voksen Skoles Nisseorkester og nissemor og nissefar kommer. 
• Nissemor maler barna som vil ha nissefjes. Koselige førjulsaktiviteter.

• Fra klokken 14.30: Musikk og underholdning på Røa Torg.  
• Røa Dynamite Girls selger vafler, gløgg og fakler.

• Klokken 15.30: Utdeling av Røa Ildsjelpris 2023 på Røa Torg.

• Klokken 16.00: Fakkeltog fra Røa Torg til Røa kirke.

• Klokken 16.30: Julegrantenning ved Røa kirke. 
• Sang, musikk og gang rundt juletreet. Grøtservering inne i Menighetssalen.

Bli med å gjøre en forskjell – innsamlingsaksjon til barn og ungdom som  
trenger en ekstra oppmuntring i julen. Legg gaver under treet på Meny-torget. 
Gavene går til Fattighuset. Husk å merke gaven med gutt/jente og alder.

Bilder fra tidligere arrangement.
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Røa og Sørkedalen
menigheter

JULAFTEN (24. desember)
Sørkedalen kirke, gudstjeneste 
klokken 14.00, 15.00 og 16.00
ved kapellan Helge Asbjørn Staxrud

Røa kirke, gudstjeneste  
klokken 14.00, 15.00 og 16.00  
ved sokneprest Elise Ottesen Søvik 
og organist Gunnar Petersen-Øverleir

JULEDAGEN (25. desember)
Røa kirke, gudstjeneste  
klokken 12.00  
ved kapellan Helge Asbjørn Staxrud 
og organist Gunnar Petersen-Øverleir

NYTTÅRSAFTEN (31. desember)
Holmenkollen kapell,  
fellesgudstjeneste for prostiet 
klokken 23.15.
 
1. JANUAR
Vestre Aker kirke, fellesgudstjeneste 
for prostiet klokken 12.00.

Stille natt, hellige natt
aldri ble vår jord forlatt.

Himlen smiler fra barnets munn,
kommer nær i en frelsende stund

Vier Guds fremtid til vår.
Vier Guds fremtid til vår.

Tekst: Joseph Mohr 1816,  
O: E. Hillestad 1991. Norsk salmebok 43

Jul og nyttår
i Røa og Sørkedalen menigheter

Foto:  Bo M
athisen

Ny ledertrio i Røa menighet
I løpet av ett år har helt ny ledelse kommet på plass i Røa menighet. Ingeborg Dybvig er etter høstens valg 

gått inn i rollen som menighetsrådets leder. Ida Karoline Dørsjø Kristiansen startet nylig som daglig leder,  
og sokneprest Elise Ottesen Søvik er blitt skikkelig varm i trøya etter vel et år i stillingen.

TEKST RAGNHILD HYPHER FOTO ATLE KOREN

                            ngeborg Dybvig erstatter 
Bjørn-Tore Nyrud Hansen. 
Han har vært leder i menig-
hetsrådet i åtte år.

– Ved dette lederskiftet  
må vi virkelig gi honnør til 
Bjørn-Tore for den store 
innsatsen han har gjort. Han 

har vært høyt og lavt og har ikke bare 
ledet menighetsrådet, men har tatt på 
seg veldig mange praktiske oppgaver, 
sier Ingeborg Dybvig.

Den nye lederen av menighets- 
rådet er 62 år og er utdannet innen 
journalistikk og kommunikasjon.

– Det er innenfor dette fagfeltet jeg 
jobbet hele livet. Jeg begynte tidlig som 
journalist i avisen Vårt Land, men gikk 
etter hvert over i kommunikasjons-
bransjen. Det ble noen år i næringslivet 
før jeg i 2015 begynte som kommunika-
sjonsdirektør i Kirkerådet. For et år 
siden gikk jeg inn i en stilling som 
avdelingsdirektør for organisasjons- 
utvikling samme sted.

Parallelt med krevende jobber har 
Ingeborg fullført en master i retorikk 
og har i tillegg skrevet seks barnebøker.

Hva fikk deg til å ønske å være med i 

menighetsrådet? 
Jeg var med Røa menighetsråd på 

begynnelsen av 2000-tallet. Nå er 
omstendighetene slik at jeg har tid til å 
gjøre noe frivillig, og da var dette vervet 
et naturlig valg for meg. Jeg har lyst til å 
bidra til en aktiv og tilstedeværende 
kirke i nærmiljøet.

– Du ville ikke bare bli med i menighets-
rådet, men ønsket også å bli leder?

– Det er jo mer forpliktende å være 
leder, og jeg ønsker virkelig å gå inn i 
dette arbeidet og være med å sette 
agendaen. Det skjer masse flott i 
menigheten, for eksempel innen det 

diakonale. Jeg har et ønske om at dette 
arbeidet kan bli kjent for enda flere. 
Kanskje kan det være aktuelt å samar-
beide tettere med bydelen om gode 
tilbud? Dette handler om å være en 
synlig kirke midt i Røa. Vi vet at nesten 
70 prosent av befolkningen er medlem-
mer i kirken, men langt færre deltar på 
kirkelige tilbud.  

Det er allerede mye flott frivillighet i 
menigheten, men kanskje det er mulig 
å få med enda flere? Uansett, jeg gleder 
meg til å ta fatt og bli bedre kjent.

– Hva tenker du om at alle lederne i Røa 
menighet er kvinner?

– Jeg synes det er en helt uinteressant 
«problemstilling». Den norske kirke har 
faktisk vært i forkant i å ha kvinnelige 
ledere. Ledende biskop i Den norske 
kirke var i mange år en kvinne. Kirke-
rådet har kvinnelig leder og halvparten 
av biskopene er kvinner. Lokalt er det 
det viktige er at vi tre lederne jobber 
godt sammen som et team.

Røa menighet er blitt en stor virksom-
het med mange administrative gjøre- 
mål. I de siste årene har det vært mye 
skifte av daglig leder, men første oktober 
var Ida Karoline Dørsjø Kristiansen på 
plass. Hun har følgende å si om seg selv:

– Jeg er 39 år gammel og kommer fra 
jobben som sekretær i Ris menighet.  
Jeg startet med å være en av to ledere i 
barnekoret. Etter hvert ble jeg spurt om 
å være kirketjener og fikk også en liten 
prosentstilling på kontoret. Videre ble 
jeg blant annet utfordret til å ha en del 
ansvar for Risbladet, og det ballet på seg 
til full stilling etter hvert.

Ida har sin utdannelse innen samfunns- 
vitenskap og kulturadministrasjon.

– Det viktigste er likevel erfaringene 

fra en tilsvarende menighet som Røa. 
Jeg kan vel si at jeg «kan» kirke! Selv om 
jeg ikke har vært daglig leder før, visste 
jeg hva jeg gikk til.

– Er forventningene blitt innfridd?
Først må jeg si at jeg har blitt veldig 

godt mottatt – både i Røa og Sørkedalen 
menigheter – både av stab, men ikke 
minst av alle de frivillige! Røa har et 
imponerende korps av frivillige, fra 
mandagsgjengen og Kirkehjørnet til  
de som lager mat til sangstundene  
tirsdager, og andre arrangementer. 
– Hva tenker du om jobben du skal gjøre?

Jeg tenker at det viktigste er å være 
med å bygge et godt team – at ikke jeg 
tar avgjørelser som ikke er forankret i 
en felles forståelse av arbeidet vårt.  
Jeg er derfor veldig opptatt av å finne 
essensen i det som er disse to menig-
hetene og bruker mye tid nå i starten  
på å bli godt kjent – ikke minst med det 
frivillige arbeidet. Jeg har hjertet mitt  
i frivilligheten – det er menigheten 
«live».

Ellers liker jeg den daglige driften – 
med alle de praktiske gjøremålene 
dette innebærer. Når jeg får bestilt 
tørkepapir, føler jeg at jeg bidrar med 
noe viktig for at ting skal gå på skinner.

– Jeg gleder meg til å være med på å 
markedsføre alle disse flotte aktivi- 
tetene, avslutter Ida.

Sokneprest Elise Ottesen Søvik 
uttrykker glede over at ny daglig leder 
er på plass, og at de nye menighets- 
rådene både i Sørkedalen og Røa er 
kommet i gang med arbeidet.

 – Det er mange som involvert i 
arbeidet i en menighet. Målet er at vi 
sammen greier å gjøre en god jobb til 
beste for menighetene våre. • 

NY LEDERTRIO: Elise Ottesen Søvik (f.v.), Ida Karoline Dørsjø Kristiansen og Ingeborg Dybvig utgjør den nye ledelsen i Røa og Sørkedalen menigheter. 

«Jeg tenker at det viktigste er å være med å bygge  
et godt team – at ikke jeg tar avgjørelser som ikke er  

forankret i en felles forståelse av arbeidet vårt.»  
IDA KAROLINE DØRSJØ KRISTIANSEN
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Han er opprømt etter at den tradisjo-
nelle familiekonserten under Røa  
musikkfestuker i slutten av oktober 
nok en gang samlet full kirke. Til denne 
konserten kommer barn fra skole- 
korene i bydelen for å oppleve og høre 
hverandre synge og framføre det de har 
øvd på siden skolestart. Godt voksne 
korsangere og musikere mønstrer også 
for sine respektive kor og korps, for å 
hilse hverandre med musikk i absolutt 
alle sjangre, og ikke minst for å 
framføre fellesnumrene sine.

Akkurat slik var det også onsdag  
25. oktober, da Sørkedalen Barnekor, 
Huseby skolekor, Bogstad skolekor, 
Lystharmonikerne og Røa kirkes 
kammerkor stimlet sammen i kirken  
for å samkjøre Jan Teigens «Do-Re-Mi» 
og den gamle skjemtevisa «Mannen og 
kråka» i de siste hektiske minuttene  
før konserten skulle starte. 

Foreldre, besteforeldre og naboer  
fikk se og høre sine håpefulle barn  

og barnebarn i roller som de kanskje  
aldri har hatt før, og prest Helge 
Asbjørn Staksrud ledet publikum  
gjennom et rikholdig program.  

– Det er nesten som Melodi Grand  
Prix og MGP Junior på én gang, sier 
Olav Morten Wang som er konsert- 
ansvarlig. Sammen med festivalbas 
Gunnar Petersen-Øverleir har han 
arrangert familiekonserten hvert år 
siden Wang begynte i jobben som 
kantor i 2009. Begge organistene 
forsikrer om at denne typen konsert  
er noe av det mest verdifulle man kan 
gi folk i lokalmiljøet og i kirka.

– Fellesopplevelsen av  å synge sam- 
men på tvers av generasjoner har noe 
veldig forløsende ved seg, sier Wang. 

– Hva legger du i det?
– Mange foreldre synger med barna 

sine, men mange ønsker nok å få gjort 
dette mer. Det er ikke alltid så lett å få 
til hjemme, men gjennom et stort felles- 
kor på familiekonsert, blir man kjent 

med «superkreftene» som ligger i 
fellessangen. Vi har ikke så mange 
arenaer for felles sang, og levende 
framføringer for hverandre. Det meste 
som formidles av musikk er avspilt 
gjennom diverse medier, men den 
levendegjorte fellesopplevelsen er en 
sjeldenhet. At barn får oppleve hver- 
andre i et stort kor, og øve seg i å lytte 
til hverandres opptrinn, er rett og slett 
oppdragelse på det mest dypsindige  
vis – det som kalles dannelse. 

Organisten mener at dette handler 
om noe langt dypere enn å klappe i 
hendene når et musikkstykke er slutt.

– Dette handler om å åpne seg for den 
andre og vise ærbødighet for levende, 
tillært kunst. Mange tror at sang eller 
spill er utløp for et spesielt talent, men 
en stor del av dette kommer fra til- 
læring gjennom øving, avslutter Wang.

Årets musikkfestuke ble arrangert  
for 19. år på rad. To tusen var med på  
konserter og gudstjenester i løpet av de 
15 dagene, forteller Gunnar Petersen- 
Øverleir, som i alle disse årene har stått 
i bresjen for arrangementet.

– Nå gleder jeg meg til 20-årsjubileet 
fra 20. oktober til 3. november i 2024, 
sier Øverleir. Han lover et stort og 
innholdsrikt program.

– Vi har funnet en profil der vi er både 
lokale, nasjonale og internasjonale. Det 
ser ut til å fungere, sier festivalsjefen. •

STINN BRAKKE UNDER FAMILIEKONSERTEN: 

Superkreftene i fellessangen
– Det ligger noen superkrefter i fellessangen. Heldigvis er det mange på Røa som har oppdaget det,  
sier organist Olav Morten Wang.

Prestens hjørne

MØRKE OG LYS
Straks Halloween er over, begynner 
det med julemarsipan og julemusikk 
hjemme. Det er advent (snart). Det  
er glad forventning. Og samtidig er jo 
juleevangeliet en fortelling om en 
flyktningfamilie, en baby som blir  
født i fattigdom sammen med dyr i en 
stall. Jeg vet veldig godt om det vonde 
og vanskelige i denne fortellingen. Og 
det er rart, synes jeg, hvordan det å ha 
hørt eller lest noe, det å ha fått innsikt 
i noe, det gjør at neste gang jeg hører 
det, så gjør det mindre inntrykk. Og 
det er pinlig å innrømme det, men det 
samme gjelder kunnskapen om at 
juletiden ikke er like full av glede og 
lykke for alle. 

Og i denne sammenhengen har jeg 
lyst til å anbefale Bob Dylans 
fremføring av Å, kom nå med lovsang til 
julemusikkspilelista. Dylan brumler 
og grumler seg gjennom den første 
strofen på latin. Så fortsetter han på 
samme måte på engelsk, men han  
får hjelp av kvinnelige korister og 
sammen skaper de et fantastisk 
ambivalent lydbilde. Neste strofe 
synger koret uten Dylan; i perfekt, 
flerstemt, sukkersøt harmoni. Ironisk 
nok synger de om englekor. Så 
stemmer Dylan i med dem igjen og 
sammen maner de frem et lydbilde  
av skjønnheten og udyret. 

Det er fremføringen, ikke teksten, 
som treffer meg like hardt hver gang. 
Og fremføringen får frem det 
ambivalente i advent og jul. Det er 
mørke og kulde, og det er lys og 
varme. Det er støy, disharmoni og 
utakt, og det er flerstemt og sam-
stemt medmenneskelighet og 
kjærlighet.  • 

HELGE ASBJØRN STAXRUD,
kapellan Røa og Sørkedalen

JULETREFEST!
Alle små og store er invitert på juletrefest i Røa kirke søndag 7. januar klokken 
16.00. Vi gleder oss til å samles rundt god mat og i godt selskap, og vi håper mange 
har lyst til å delta, familier og enslige, med eller uten barn. Tradisjonen tro blir det 
lotteri, leker for barna, og vi synger så klart jula ut ved å gå rundt juletreet.

I tillegg får vi besøk av de hellige tre konger (og en kamel??) – og kanskje de  
har med seg noen spennende gaver?

9 LESSONS AND CAROLS:
Vi synger julen inn  
Søndag 17. desember har vi tradisjonen tro Røa kirkes  
«Vi synger julen inn»-arrangement.

Klokken 11.00 feirer vi med sanggudstjenesten «De 9 lesninger». Her deltar  
Røa kirkes kammerkor med sin dirigent Olav Morten Wang og med Gunnar  
Petersen-Øverleir på orgel.  Av kjente advents- og julesanger synger vi blant  
annet «Å kom nå med lovsang» og «Deilig er jorden». Kom, bli med og syng og  
la deg bli inspirert til å gå løs på siste uke før jul!

Førjulskonsert i Røa kirke søndag 17. desember klokken 18.00.
Den fantastiske sopranen Katharina Kockum og trompetisten Tormod Åsgård 
inviterer til førjulskonsert sammen med organist Gunnar Petersen-Øverleir i 
Røa kirke. Det blir en variert og stemningsfull konsert med julesanger og solist-
stykker. Verker av Bach, Adams, Vierne med flere. Billetter kr 200 ved inngangen. •

Lys våken
Når julegrana er tent, og grøten er spist 
lørdag 2. desember, inviteres alle som er 
10 eller 11 år på Røa eller i Sørkedalen,  
til å overnatte i Røa kirke.

Vi starter når alle andre er gått hjem, og  
vi skal holde oss Lys våkne, forteller tros- 
opplæringsleder Kristin Janset.

Natt til første søndag i advent er kirkas 
nyttårsaften. Lys våken er et arrangement 
som er gjennomført flere ganger i menig-
hetene våre, og mange barn har gode 
minner fra sene kvelder i kirken.

 Vi skal ha juleverksted, synge, danse, 
kose oss med mat og godis, og ikke minst, 
vi skal overnatte i kirka! Søndag morgen  
er vi med på gudstjenesten og kirkekaffen, 

og foreldre og søsken er hjertelig velkomne til å delta. Man kan melde seg på Lys 
Våken selv om man ikke vil overnatte. Gi oss beskjed i så fall!

I forkant av Lys Våken holdes arrangementet «Advent på Røa» (se side 5). Dere 
er hjertelig velkomne til å være med på dette sammen med foreldrene deres og 
alle andre som har lyst. De som ønsker å være medpå Lys våken kan møte opp 
klokka 17.30. Påmelding kan også gjøres via Minkirkeside. Søk opp Røa menighet, 
da kommer arrangementet opp. Vil du vite mer om Lys Våken kan du send en e-post til 
trosopplæringsleder Kristin Janset på KJ955@kirken.no •

SANGGLEDE: Bogstad skolekor med dirigent Fredrik Otterstad opptrådte under familiekonserten 
til Røa Musikkfestuker.

SANGSTUND
I salmeboken er det 71 salmer  
under overskriften advent og jul. 
Kantor Olav Morten Wang vil lede 
oss gjennom et knippe av disse 
salmene – både kjente og mer  
ukjente. Møt opp i Røa kirke 
klokken 19.00–20.00 tirsdagene 
28.11, 5.12 og 12.12. Velkommen!
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Røa Idrettslag

Foto:  Solfrid Therese N
ordbakk, Akersposten

– Røa Fotball Elite  har hatt stor suksess 
i år – uavhengig av Dynamite Girls sin 
plassering i seriespillet. Rekruttlaget, 
Røa Fotball Elite 2, rykket opp til 2. 
divisjon allerede før siste kamp ble 
spilt, og gleder seg til å spille der i 2024. 
Dette er en fantastisk prestasjon av 
Røas talentfulle jenter i nivået under 
Toppserielaget vårt – og betyr mye for 
den lokale utviklingen og rekrutterin-
gen videre nedover i rekkene, sier 
sportssjef Henrik Digernes.

Han sier at Røa Dynamite Girls har 

stor betydning for lagene som kommer 
nedenifra både i Røa IL og for andre 
klubber i området. 

– Resultatene som vi nå ser hos 
rekruttlaget og blant breddelagene er 
et tegn på hva det betyr å ha forbilder 
og rollemodeller i Røa Dynamite Girls. 
Vi håper selvfølgelig at mange av de 
yngre spillerne der tar steget opp til 
Røa Dynamite Girls om kort tid, og at 
vi kan utvikle rekruttlaget med nye, 
dyktige talenter fra egne breddelag, 
sier Digernes. •

Selv om det har vært mye sportslig 
suksess for Røa-fotballen i 2023, er  
det noen mørke økonomiske skyer.

Ulikheten i den finansielle situasjonen 
for kvinnelagene i Toppserien er 
påtagelig. Røa er i likhet med halvparten 

av lagene i Toppserien er av Norges 
Fotballforbund plassert i «rød sone».

– Med status i «rød sone», er laget og 
klubben avhengig av å finne samarbeids- 
partnere i næringslivet som ønsker å 
satse på jentene våre – bedrifter som 

ønsker å gi jentene likere muligheter  
og som synes at det har en verdi å ha et 
lag i øverste divisjon som er uavhengig 
av herrelagene for å lykkes, forteller 
daglig leder i Røa Fotball Elite, Roger 
Bjørn Haugen. •

RØA FOTBALL: 

Jubelsesong
Med en super vårsesong la Røa Dynamite Girls grunnlaget for å berge 
plassen i Toppserien. Sesongen 2023 vil gå inn i historien som et svært 
positivt år for mange av fotballagene på Røa.

GODE PRESTASJONER: Røa Dynamite Girls er sikret plassen i Toppserien også i 2024. FORBILDER: Dynamite Girls er en  
inspirasjon også for yngre lag.

GULL OG SØLV 
Jenter 13-laget har markert seg godt  
i år. Det ble seier og gullfeiring i 
Norway Cup. I finalen i Oslo- 
mesterskapet i november trakk 
motstanderen det lengste strået,  
og det ble sølv på Røa-jentene.

Sølv ble det også for jenter 15-laget  
i Oslo-mesterskapet. 

Jenter 17-laget ble seriemestere i  
3. divisjon gjennom en imponerende 
sesong med hele 53 poeng, 17 seire,  
to uavgjort og kun to tap. Laget 
avsluttet med hele 8–0-seier borte 
mot ØHIL i siste kamp.

Gutter 16-laget kom til Oslo- 
mesterskapsfinale for fjerde gang  
4. november. Røa vant kampen, og  
nå står dette laget med fire seire på 
fire år. Dette guttelaget spilte også 
bronsefinale i Norway Cup, og 
seieren der, i en så hard turnering, 
henger høyt. •

HVORDAN FÅ RØA UT AV «RØD SONE»?

– Nå er det mange som venter med 
iver og glede på at snøen skal legge seg 
på Røas eget anlegg, Røa Aktivitets- 
park Voksenjordet, sier sportssjefen  
i Røa IL Langrenn, Erik Lippestad 
Thorstensen.

Han mener det er noe eget ved å 
kunne rusle opp til arenaen og spenne 
på seg skiene hver eneste dag gjennom 
vinteren. 

– Et pålitelig kortreist tilbud er 
viktig for å lykkes i en by der man 
stadig sjeldnere kan ta natursnøen  

for gitt, sier sportssjefen. 
Langrennsgruppa i Røa gleder  

seg til også i år å få mange skiglade 
mennesker på Voksenjordet og på 
renn denne sesongen. Thorstensen er 
svært godt fornøyd med utviklingen  
i langrennsgruppa og er stolt over 
gjengen sin – både når det gjelder 
utøvere, trenere og støtteapparat.

– En mer sammensveiset gjeng  
enn det vi har i Røa, er det få, om  
noen, klubber som kan matche,  
sier Thorstensen. •

RØA LANGRENN: 

God rekruttering
Da det store snøfallet kom helt i slutten av oktober, fikk de aller 
ivrigste ski på beina. Den rekordtidlige snøen ble en påminnelse  
om at skisesongen snart er godt i gang. 

SKIGLEDE: Rekrutteringen av yngre langrennsløpere i Røa IL er lovende. 

BARNEHAGE- 
PROSJEKTET
Røa IL Langrenn har, i samarbeid med 
Norges Skiforbund, startet er prosjekt 
med barnehagene i Bydel Vestre Aker. 
Røa IL Langrenn tilbyr trenerkurs til de 
ansatte, slik at terskelen for å arrangere 
skidager blir lavere. 

– Målet vårt er at det skal være 
morsommere for barna å gå på ski samt 
at enda flere barn vil bruke det flotte 
anlegg på Voksenjordet til å kose seg 
der. Målet er selvfølgelig at dette skal 
bidra til å holde rekrutteringen til 
langrennssporten oppe og at skigleden  
i nærområdet skal fortsette å være på 
topp i årene som kommer, sier Erik 
Thorstensen.  

Takket være gode støttespillere, som 
Akersposten/Amedia og Gjensidigestif-
telsen har Langrennsgruppa fått påfyll 
av langrennsutstyr slik at flere kan låne, 
enten det er fordi de ønsker å teste før 
de kjøper, eller fordi de selv ikke har råd 
til å skaffe alt utstyret de trenger akkurat 
nå, forteller Thorstensen. •

HELE ÅTTE  
SENIORLØPERE
Sportssjef Erik Thorstensen er også 
stolt over at Røa IL Langrenn nå har 
flere seniorløpere enn vi noen gang har 
hatt. 

«At vi klarer å holde på løperne våre 
og få de med helt opp til seniornivå, 
viser hvor attraktive vi er som miljø. 

En gang i tiden var Martin (Johnsrud 
Sundby) den eneste seniorløperen vi 
hadde. Etter hvert fikk vi med de to 
britiske landslagsløperne Andrew 
Musgrave og James Clugnet i klubben.

Med ekstra sterk satsning og egen 
arena, har vi lykkes med å beholde flere 
langrennsløpere. Nå har Røa IL hele 
åtte seniorer som satser hardt på å 
utvikle seg og ta ut eget potensial. 

På toppen av dette, har vi en stor, ivrig 
og motivert juniorgjeng, så det ser ut 
som det kan bli enda mange flere i årene 
som kommer» forteller Erik Lippestad 
Thorstensen. •

STORT 2016-KULL
I oktober hvert år åpner Langrennsgruppa opp for  
et nytt kull med åtteåringer som da ønskes  
velkommen. Over 90 barn i 2016-årgangen er i gang  
med trening.

– Vi vil sikkert runde 100 barn i vinter også på 2016-kullet.  
Dette lover godt for rekrutteringen, sier  Thorstensen. •
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I gamle dager kunne den tradisjonelle 
juledagskampen samle opp til to tusen 
tilskuere. Tradisjonen tro er det et 
nabolagsoppgjør som finner sted. 
Stabæk er som vanlig motstander, slik 
som det alltid har vært. 

– Denne kampen er «the place to be». 
Ingen av de andre bandykampene som 
spilles samme dag kommer til å være i 
nærheten av det publikum vil oppleve 
på Røa Kunstisbane Bogstad andre 
juledag, sier styreleder i Røa IL Bandy, 
Iver Endresen. 

Han forteller at man må helt tilbake til 
2001 for å finne siste juledagskamp. Da 
rykket Røa bandy ned fra eliteserien.  
Nå som Røa bandy er tilbake i topp- 
divisjonen, er det igjen duket for denne 
fine tradisjonen, 

For over 20 år siden var det isen ved 
klubbhuset som var stadion. Nå 
avvikles alle eliteseriekamper på  

Røa Kunstisbane Bogstad.
– Jeg gleder meg veldig til 2. juledag, 

og jeg er ikke alene, sier styrelederen.
– Vi opplever at mange av Røas 

«bandyveteraner» stadig trekker fram 
denne sterke tradisjonen som juledags- 
kampen var. Det hadde vært hyggelig 
om vi igjen kunne nå et slikt publikums- 
antall på våre A-lagskamper, sier 
Endresen.

Sportssjef i Røa IL Bandy og trener  
for Røas A-lag Patrik Heed lover god 
underholdning både andre juledag og 
under øvrige hjemmekamper.

– Vi vil gjøre litt ekstra ut av juledags- 

kampen og jobber nå med å planlegge 
en skikkelig bra «Bandy brunch» i for- 
kant av kampen, fra klokken 11.00 og 
frem til kampstart klokken 13.00 på 
Røa Kunstisbane Bogstad. Vi håper at 
familier og andre på Røa kan bli med  
å gjøre dette til en skikkelig sosial  
opplevelse. Folk kan komme til ferdig 
rigget brunch hos oss, og så heller ta 
ettermiddagsmåltidet etter kampen, 
sier Heed. 

– Under brunchen, vil «gamle helter» 
fortelle gode historier rundt Røa IL sin 
sterke bandytradisjon og betydning for 
bandysporten i Norge. Det blir også 
aktiviteter for barn på den lille banen, 
der også voksne selvfølgelig kan delta, 
supplerer Iver Endresen.

– Selv om fjoråret var en stor suksess 
både på banen og tribunen, har 
bandygruppa ikke hvilt på sine laurbær. 
Sportslig har elitelaget gjort mange 
grep frem mot årets sesong, sier Heed.

Han forteller at laget har hatt en god 
oppkjøring og har utviklet spillestilen.

– Det er viktig for oss av vi kommer i 
tettere integrasjon med publikum og 
gir alle de som kommer på kamp en 
skikkelig fin kampdagsopplevelse. Det 
vi gjør som bandylag, er jo i realiteten 
underholdning, og vi skal ikke glemme 
at vi skal fremstå som forbilder og rolle- 
modeller også for de yngre som følger 
etter A-laget i bandy, forteller Patrik.

Heed vil gjerne trekke med seg enda 
flere frivillige.

– På kampdagen er det mange opp- 
gaver som skal gjøres. Det gjelder også 
forberedelsen til denne. Er det noen som 
brenner for bandy og har lyst til å være 
med som en del av «A-lagsteamet», så er 
det bare å ta kontakt med meg. Vi ønsker 
alle ildsjeler som vil stå på for oss og 
publikum velkommen i gjengen. •

Røa Idrettslag
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RØA BANDY: 

Tradisjonsrik julebandy er tilbake
For mange bandyentusiaster på Røa har fraværet av bandykampen andre juledag  

vært et savn. Nå er den tilbake. Motstanderen er som alltid Stabæk.

KLAR FOR STORINNRYKK: Mange barn gleder seg til Røa Torg Bandy Cup 2024.

KAMP MED LANGE TRADISJONER: Vi håper at flere lag tar turen til Røa Kunstisbane Bogstad 
og kommer på 2. juledagskampen.

POPULÆR BANDY FOR JENTENE: Jenter fra flere klubber kommer nå til Røabanen for å  
spille bandy.

BANDYSKOLE OG «JENTEDAG»
Et av de mest populære tiltakene i Røa IL Bandy er bandyskolen og «jentedagen». 
Bandyskolen er åpen for alle som vil utvikle seg. Begge disse treningene går 
gjennom hele sesongen på tirsdager mellom klokken 17.00 og klokken 18.00 og  
på lørdager mellom klokken 12.30 og klokken 13.30. 

Patrik Heed minner også om at det på lørdager er publikumstid rett etter denne 
treningen, så da har både guttene og jentene mulighet til å fortsette å spille og 
trene videre også etter at bandyskolen og jentebandyen er over. •

NYTTÅRSCUPEN 
Det er få arrangementer som har så 
lang tradisjon på Røa som bandycupen 
for barn og ungdom. Røa Torg Bandy 
Cup finner sted 6. og 7. januar 2024 på 
Røa Kunstisbane Bogstad. 

Som vanlig er det Røa Torg som  
arrangerer småguttecupen sammen 

med oss, forteller Røa IL Bandy sin 
store «cupgeneral» Pål Magnus Nordby. 
Han har i flere år hatt hovedansvaret 
for cupen.

– Denne gangen satser vi på å ta en ny 
rekord, forteller Pål Magnus. 

– Vi har ristet av oss koronapande- 
mien, og er klar for et storinnrykk. 

 – Røa Torg har helt siden før det nye 

senteret ble åpnet for fullt i 2021 vært 
en viktig partner for gjennomføringen 
av bandycupen på Røa. Å ha med en så 
flott partner, gjør at Røa IL Bandy kan 
skape enormt mye glede for mange 
barnefamilier – både de som bor på Røa 
og andre plasser – på kunstisbanen på 
Bogstad, sier Nordby som oppfordrer 
Røa-folk til å ta turen denne helgen. •

RØA FOTBALL: 

PARAIDRETT  
I VEKST PÅ RØA
Etter en litt treg og forsiktig start på 
et samarbeidsprosjekt med Stiftelsen 
Dam og Norges Idrettsforbund 
under covid-perioden, ser vi nå at 
jobben med både cerebral parese- 
laget og Røa Unified (i hovedsak 
downs syndrom), bærer frukter.

Jobben vi har lagt ned fra covid- 
perioden har vært viktig for å beholde 
spillerene på disse lagene i en 
vanskelig tid. Prosjektlederen vår, 
Nina Eskedal, har det siste året tatt 
ytterligere grep. Vi har en fin vekst 
blant CP-spillerne, som nå begynner 
å få det trangt når de trener inne i 
gymsalen i stedet for ute på banen. 
Det ser også ut til at vi endelig lykkes 
med å få CP-lag nummer to på plass  
i Norge (til nå har vi hatt Norges 
eneste CP-lag), da et lag på Romerike 
er under oppseiling. 

Vi har også startet opp et nytt Røa 
Unified barnelag. Det var på tide, da 
mange av dagens spillere har vært 
med lenge, og er godt voksne. At barn 
med downs syndrom nå får en 
mulighet til å ha et eget lag, tror vi 
betyr mye for dem og deres familier. •

«Jeg gleder meg veldig til  
2. juledag, og jeg er ikke alene.»

IVER ENDRESEN
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BYDELSLEDEREN: 

Røa skal bli  
et enda bedre sted

usebye har grunn  
til å smile bredt når 
Tett på møter han 
rett etter at Oslos 
nye byråd og bydels-  
utvalgene har 
konstituert seg. 
Høyres brakvalg i 

bydelen etterlot ingen tvil om at han skulle 
gjenvelges som leder for bydelsutvalget i 
Vestre Aker. 

Da det nye byrådet i Oslo ble presentert, ble 
det klart at Vestre Aker bydel har gjort store- 
slem. Fire av åtte byråder kommer fra denne 
bydelen, noe som fikk betydelig oppmerk-
somhet i Aftenposten. 

 – Jeg er godt fornøyd over at bydelen er så 
godt representert i byrådet. Det har ikke bare 
med patriotisme å gjøre. For en leder av et 
bydelsutvalg er det ikke dumt å ha gode 
kontakter inn mot Oslo rådhus. Jeg skal gjøre 
mitt for at det vil gagne Røa og Vestre Aker, 
sier Yngvar Husebye.

Den øverste politiske lederen for bydelen 
har hele sitt liv bodd i Vestre Aker. Han kan 
virkelige skilte med lange familietradisjoner.  
Allerede på 1700-tallet kjøpte en av hans 
forfedre Huseby gård. Tåsen gård var også  
i familiens eie, og på midten av 1800-tallet 
kom Grimelund gård inn i familien. Den 
ligger midt mellom Smestad og Ris, og her  
er det Yngvar Husebye nå bor. 

Å ta vare på en gård som har vært i familien  
i svært mange generasjoner, er viktig for 
Yngvar Husebye. 

– Jeg må nok karakteriseres som nerd når 
det gjelder lokalhistorie. Det er fascinerende 
hvordan vårt område gikk fra et enkelt 
jordbrukssamfunn til et moderne samfunn 
med sterke institusjoner. Det aller meste har 
skjedd takket være enkeltpersoner, gårds-
samarbeid og tidlig privatetablering av 
funksjoner som bank, forsikring, fellesmeieri, 
omsorgstjenester, skoleaktivitet og så videre. 
Før Oslo kommune kom på banen hadde 
lokalsamfunnet for lengst organisert mye  
av det vi i dag tar for gitt.

Yngvar kom inn i bydelsutvalget for Høyre i 
2015. I 2019 ble han valgt til leder og er glad 
for å ha fått fornyet tillit.

– Jeg vet hva jeg går til. Formelt er det halv 
stilling, men jeg har for lengst sluttet å telle 
alle timene som går med. For meg er dette  
en jobb med høy trivselsfaktor.

Lederen for bydelen har vært så mange  
år i manesjen at han kan begynne å se på 
virkningene av det han har vært med på som 
politiker. Det gjelder også Røa sentrum. 
Sammen med fotograf Kjell Roar legger vi ut 
på en lokalvandring til Røa Torg, biblioteket, 
Røa-badet, Åpent bakeri, seniorsenteret, 
Baker Hansen og til slutt Kirkehjørnet. Det 
er mange folk å hilse på for bydelens fremste 
politiker.

Vinderen-gutten Yngvar Husebye lover å gjøre alt han kan for å styrke Røa  
som «hovedstaden» i Vestre Aker bydel. Kampen for tunnel under Røa-krysset  

ser han på som en av de viktigste oppgavene.
TEKST HELGE SIMONNES FOTO KJELL ROAR STORM KJÆR

Intervjuet

RØA-KRYSSET: – Mitt mål for den kommende fireårsperioden som lokalpolitiker er at vi skal komme i gang med prosjektering av tunnel under 
Røa-krysset.

YNGVAR HUSEBYE  

ALDER: 60 år

OPPVEKST:  
Vinderen

UTDANNELSE: 
Handelsøkonom

FAMILIE: Skilt. Er nå 
samboer med Ida.

To barn på 21 og 23 år 
fra tidligere ekteskap.

INTERESSER: 
Historie- og  

samfunnsinteressert. 
Det nære oppleves 

alltid mest interessant.
Jeg er glad i mat og 

liker å lage mat. Har 
også et ganske godt 

tak på oppvasken.
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områdene, og ikke minst sørge for en bedre 
økonomi og få riktige ressurser på plass. 

Sammenlignet med mange andre bydeler i 
Oslo, har Vestre Aker en svært stor idretts- 
aktivitet. Husebye er veldig glad for at 
kunstisbanen på Bogstad er bygget, men 
kapasitetsbehovet for idrettsanlegg er 
nærmest uendelig. 

– Vi må være så ærlige å si at vi dessverre 
ikke kan løse alt på én gang. Som politiker 
ønsker jeg å ha tett dialog med idrettslagene 
om hvordan vi kan bruke knappe ressurser 
best mulig

Vår vandring går videre til Røa seniorsenter. 
«Kafé 3dje» er et populært tilbud til alle over 
60 år.  Denne onsdagen er det ekstra mange 
besøkende som har tatt seg opp til tredje 
etasje over Baker Hansen.  Det tillyste 
foredraget om demens er omfattet av stor 
interesse. Lokalet er så fullsatt at senteret 
nesten må avvise flere tilhørere.

– Det er lett å forstå at folk er opptatt av 
denne sykdommen, også på Røa. Vår bydel  
er preget av pensjonister som har god helse 
og er svært mobile. Et stort flertall av vår 
eldre er selvhjulpne, men hvert år er det et 
nytt tilsig av folk som trenger hjelp. Gjen-
nomsnittlig levealder øker, og dermed blir 
det et større press på helsevesenet. Demens 

er en av de sykdommene som krever mye 
ressurser av det offentlige.

Yngvar Husebye har en lang karriere som 
forretningsmann bak seg. Han var delaktig  
i etablering og drift av butikkjeden Barnas 
hus og har jobbet i flere år med kommunika-
sjon og reklame. Noen år drev han og 
ekskona med import av eksklusive møbler.

– Det er fint å være i business, men også  
for meg har det vært opp- og nedturer. Da  
jeg begynte å nærme meg 60, tok jeg et valg 
om å engasjere meg enda mer lokalt. Jeg 
begynte i stillingen som daglig leder av  
Ris menighet i 2021.

I Ris kirke oppstod det søt musikk med  
en annen ansatt, Ida Kristiansen.

– Vi fant fort ut at det ikke var så sunt at  
et par skulle jobbe på samme arbeidsplass. 
Jeg sa opp stillingen, men rett etter det fant 
Ida ut at hun skulle søke på stillingen som  
daglig leder i Røa menighet.

En naturlig avslutning på vandreturen er 
dermed å legge inn et besøk til samboerens 
nye arbeidsplass. Hver tirsdag og onsdag 
driver frivillige ildsjeler Kafehjørnet i de 
gamle barnehagelokalene i Røa kirke.

– Tilbudet til befolkningen på Røa er mang- 
foldig, og det er fint å se at så mange frivillige 
bidrar til å skape et levende og pulserende 
lokalsamfunn, avslutter Yngvar Husebye. •

– Denne vandreturen viser at det er skjedd 
mye på Røa i de siste årene. Mitt ønske er  
at den positive utviklingen skal fortsette. 
Bydelens aller viktigste politiske prosjekt er 
å få tunnel under Røa-krysset. Makter vi å få 
reist midler til det, vil det være av avgjørende 
betydning for Røa sentrum. Heldigvis har 
byrådet bygging av tunnel som en prioritert 
oppgave, sier Husebye.

Han er spesielt fornøyd med utbyggingen 
av Røa torg.

– Det handler ikke bare om å få nye 
spisesteder. Jeg vil fremheve viktigheten at 
Røa sentrum har fått en åpen plass med 
vannfontener, skulpturer og rikelig med rom 
der barna kan utfolde seg i fri lek. At plassen 
leder inn til biblioteket og Samfunnshuset 
Vest, er et ekstra pluss.

Vi stikker innom biblioteket der bydels- 
lederen treffer en barnehagegruppe fra 
Holmenkollen. Barna har først vært på 
Røa-badet, og har lagt inn et besøk på 
biblioteket etterpå.

– Jeg blir veldig oppmuntret når bydelens 
barnehager og skoler velger å dra til et lokalt 
sentrum i stedet for å trekke ned til Oslo-
gryta. På Røa kan vi få gjort enda mer for å 
skape et pulserende lokalsamfunn. Mitt 
ønske er at befolkningen skal kunne bruke 
Røa sentrum uten at utgiftene til servering 

blir skyhøye. Små og rimelige spisesteder er 
noe av det jeg brenner for. Matbutikker har 
vi nok av, fastslår Husebye.

Mange eiendomsaktører har kastet sine 
øyne på Røa.

T-bane, gode bussforbindelser og nærhet 
til store friluftsområder er faktorer som gjør 
området attraktivt å investere i.  

– Jeg skulle gjerne ønsket at de ulike 
utbyggerne maktet å snakke mer sammen. 
Byutvikling er vanskelige og langsomme 
prosesser, men de kunne blitt lettere og 
resultatene mer vellykket om både utbyggere, 
Plan- og bygningsetaten og lokalpolitikerne 
la større vekt på dialog med hverandre.

Arbeidet med reguleringsplaner og utbyg-
ging er viktig, men Husebye understreker at 
bydelsaktiviteten dreier seg om langt mer.

– Medlemmene av de nye bydelsutvalget 
har i dagene etter valgt arbeidet med 
strategier for å utvikle en mer åpen bydel, en 
bydel som skal lytte mer til innbyggerne. Vi 
gjør en omorganisering og oppretter et nytt 
utvalg som samler kultur, idrett, oppvekst  
og ikke minst frivilligheten. Vi ønsker å 
forsterke dette arbeidet, gå dypere, bredere 
og få bedre kontakt med utfordringene og 
mulige løsninger. Vi må bli flinkere til å  
møte menneskene som arbeider med disse 

INTERESSE FOR DEMENS: Lederen i Bydelsutvalget er ikke overrasket over at mange kom til  
Røa seniorsenter for å høre foredrag om demens.

VETERAN: Etter år i bydelsutvalget i Vestre-Aker må Yngvar Husebye karakteriseres som veteran. 
Han ser fram til fire nye år som leder av utvalget.

SMÅ SPISESTEDER: Vi har i de siste årene fått mange små spisesteder på Røa, men det kan gjerne 
bli enda flere av disse, sier Yngvar Husebye.

«Bydelens  
aller viktigste  

politiske prosjekt 
er å få tunnel  

under Røa- 
krysset. Makter  

vi å få reist midler 
til det, vil det 

være av  
avgjørende 

betydning for  
Røa sentrum.» 

«Det handler ikke 
bare om å få nye 

spisesteder.  
Jeg vil fremheve 

viktigheten at  
Røa sentrum har 
fått en åpen plass 

med vannfontener, 
skulpturer og  

rikelig med rom 
der barna kan  

utfolde seg i  
fri lek.»
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Røa Vel

                               ederen i Røa Vel legger 
ikke ikke skjul på at 
vel-arbeidet er viktig . 

– Vi er et styre som 
drar godt sammen,  
og vi har store ambi- 
sjoner. Arbeidet er 

organisert under to hovedspor: 
Trivelige Røa og Røa Utvikling.  
I Tett på har vi fortalt om arbeidet  
med Grønne lunger: Kirkeparken, 
strøing og lyssetting av stier og smett, 
utvikling av Utsiktskollen mot 
Bogstad, byggeprosjekter i småhus- 
områdene og i sentrum, sykkelveier  
og mange andre prosjekter, sier Anne. 

Røa Vel ble stiftet i 1914. Selv under 
krigen var det full aktivitet i vellet. 

– Med den betydelige utviklingen 
som har vært på Røa de siste årene, er 
vår rolle som pådriver og vaktbikkje 
blitt stadig mer viktig. Våre økonomiske 
ressurser er begrenset, og styret snakker 
stadig om hva kunne ha fått gjennom-
ført om alle husstander på Røa var 
medlemmer av vellet. Det er sjelden vi 
møter Røa-beboere som ikke er positive 
til arbeidet vi driver. Derfor er vi 
frimodige til å be om et beløp på 275 
kroner. De som vippser oss dette 
beløpet, blir automatiske medlemmer 
av Røa Vel ut 2024. 

– Ikke alle er vel klar over hva pengene  
går til. Kan du gi oss en kort orientering? 

De siste årene har Røa Vel hatt en 
betydelig økonomisk, og fysisk, innsats 
for Trivelige Røa. Her snakker vi innkjøp 
av benker, materialer, søppelkasser, 
sand og grus, verktøy, lys, betaling av 
strøm til opprustning av snarganger, 
turveier og grønne lunger spesielt, 
samt  til rydding av kulturlandskap  

i enden av Bogstad camping. Jeg håper 
og tror at mange har lagt merke til store 
endringer i snargangene mellom Røa 
Terrasse og Ekraveien, Bjerkebakken 
og Ekraveien og Røaknekken til 
Røahagan. Det er planer om igang- 
setting av arbeider for snargangene 
mellom Myrhaugen og Vestliveien og 
Jokerbanen og Ekraveien. I fjor vinter 
ble det utplassert åtte strøkasser og 
ordning for etterfyll av sand etablert. 

Denne vinteren er vi derfor bedre 
forberedt. Nå kan enhver hjelpe til  
med å strø etter behov, og eventuelt gi 
beskjed til Røa Vel om påfyll av sand er 
nødvendig. 

– Men er ikke dette kommunens ansvar?
Både ja og nei. Bymiljøetaten eller 

bydel Vestre Aker tar ansvar for 
vedlikehold og gressklipping på leke- 
plassene. Men noen av snargangene 
ligger på privat grunn og er derfor ikke 
kommunens ansvar. Det er også 
begrenset hva kommunen bevilger 
penger til når det gjelder oppgradering 
av grønne lunger som vi har skrevet  
om i Tett på. Her er samarbeid med 
naboer og andre frivillige er veldig 
viktig. I denne sammenheng har vi 
lansert begrepet «Trivselsvekter». Dette 
betegner en frivillig som påtar seg 
enkle vedlikeholdsoppgaver, blomster-
vanning ved våre statuer, eller å være 
med på dugnader i regi av Røa Vel. Du 
kan være «Trivselsvekter» en sesong, et 
år eller lengre. Vi ønsker sterkt at flere 
vil melde seg som «Trivselsvekter» for 
Røa. Ta kontakt! Bli med!

–Hvem mener du bør være medlemmer  
av Røa Vel?

Vi er klar over at det er flere 
foreninger og lag på Røa som ønsker 
mange medlemmer, så hvorfor 
prioritere akkurat Røa Vel tenker du? 
En velforening er upolitisk, overbyg-
gende forening som tar opp og jobber 
med viktige felles anliggende for alle  
på Røa. Derfor bør alle være med- for 
fellesskapet og for det lokale som ofte 
ikke prioriteres av Rådhuset. Vi har 
gjentatte ganger erfart at med en sterk 
velforening når vi lengre inn til der 
politikerne bestemmer.

– Røas boliger utvikles nå mer og mer  
med større enheter som boligsameier og 
borettslag. Kan disse være medlemmer?

– Det er bra du spurte. Svaret er 
JA– det kan de! Etter råd fra Oslo 
Velforbund lanserer vi nå følgende 
ordning: Boligsameier/borettslag 
med flere enn 20 enheter kan inn- 
vilges rabattert medlemskontingent 
tilsvarende ca 1/3 av ordinær kontin- 
gent, det vil si 95 kroner i 2023/2024. 
Rabattert kontingent forutsetter at 
alle boenhetene i sameiet/boretts- 
laget meldes inn samlet og at inn- 
betalingen gjøres samlet. Eierne av 
enhetene med rabattert kontingent 
gis stemmerett som individuelle 
medlemmer i Røa Vel. Vi mener dette 
er en god løsning og oppfordrer 

boligsameier og borettslag til å ta 
kontakt med Røa Vel for innmeldelse. 
Betales kontingenten nå, gjelder  
den for hele 2024. Får vi med bolig-
sameiene og borettslagene vil dette 
bety en betydelig styrke for Røa Vel. 
Men jeg må også understreke at 
enkelthusstander også utgjør en 
veldig viktig medlemsgruppe. 

Så, til alle som ikke er medlemmer: 
Meld dere inn i Røa Vel nå! •

RØA VEL – FOR ALLE SOM BOR PÅ RØA

Stolte tradisjoner å leve opp til
Gjennom nesten 110 år har Røa Vel jobbet for en positiv utvikling på Røa.  

– Vi har stolte tradisjoner å leve opp til. Får vi enda flere medlemmer, kan vi  
gjøre enda mer for lokalsamfunnet, sier leder Anne Bjørnebye Vik.

TEKST HELGE SIMONNES

Hva Røa Vel betyr
For å ta tempen på betydningen av Røa Vel har vi snakket  
med seks personer som har et tett forhold til Røa, og spurt  
hva Røa Vel betyr for dem. 
TEKST ANNE BJØRNEBYE VIK

«Med den betydelige  
utviklingen som har vært på  

Røa de siste årene, er vår rolle 
som pådriver og vaktbikkje  

blitt stadig mer viktig.»
ANNE BJØRNEBYE VIK

«Vi har gjentatte ganger  
erfart at med en sterk  

velforening når vi lengre  
inn til der politikerne  

bestemmer.»
ANNE BJØRNEBYE VIK

YNGVAR 
HUSEBYE  
Leder av 
Vestre Aker 
bydelsutvalg.

– Nytt valg, 
nye tider i 
bydelspolitikken, 
sier Yngvar Husebye. Nå vil vi, og  
må vi, virkelig satse på frivilligheten.  
Den skal styrkes og høres, ikke bare  
i bydelen, men langt inn i rådhuset. 
Her er vellene i Oslo vest en viktig 
aktør, og særlig har Røa Vel arbeidet 
med stor kraft. Kraften kommer også 
når alle innbyggerne støtter opp om 
vellene. Vi vil lytte, få bredere kontakt, 
og plukke opp initiativene fra lokal- 
samfunnet, som gjør at vi inspireres, får 
kunnskap og energi til å jobbe med en 
politikk som gir resultater. Da trenger 
vi vellene. Min oppfordring er: Gjør 
noe viktig for Røa. Meld deg inn i Røa Vel! 

EIVIND TRÆDAL 
MDG-politiker i Oslo bystyre. 

Eivind Trædal er en viktig MDG- 
politiker som ledet Samferdsel- og 

miljøutvalget gjennom siste bystyre-
perioden. Gjennom vårt arbeid har 
Trædal og resten av utvalget lyttet til 
Røa Vels innlegg om trafikksaker på 
Røa og opplevd hvordan vi arbeider.  
Vi har derfor tatt en prat med Trædal 
og spurt han om hvordan han ser på 
verdien av det arbeidet velforeninger 
gjør generelt, inkludert hvordan han 
opplever Røa Vels engasjement.

– Velforeninger er svært viktig i 
lokalsamfunnet, sier Eivind Trædal.  

 – Som bystyrepolitiker ser jeg at 
velforeningene har evnen og mulig- 
hetene til å løfte opp og gi oppmerk-
somhet til lokale, politiske saker  
– ja, ikke bare lokalt, men helt inn i 
Rådhuset. Oslo er en stor by, og skal  
vi rekke over og få førstehånds- 
kjennskap til saker som brenner rundt 
omkring, er velforeningene en viktig 
kanal til innflytelse. Vårt politiske 
system gir rom for at velforeninger 
kan komme til våre utvalgsmøter og 
presentere sine saker. Dette har Røa 
Vel gjort i flere omganger, og med  
stor profesjonalitet. Samferdsel- og 
miljøutvalget opplever Røa Vel som 
svært strukturerte og aktive, de står  
på og benytter slike muligheter til  
å fremme sine saker. Dette er viktig, 
også for oss politikere, sier Trædal.

– Personlig mener jeg at en velforening 
også representerer en god ikke- 
kommersiell møteplass hvor folk kan 
snakke sammen, samle seg om saker 
som er viktige for felleskapet og løfte i 
sammen. Summen blir at flere bidrar 
til et godt naboskap. Mitt råd er derfor 
at alle bør være medlem av sitt lokale 
vel, avslutter Eivind Trædal.
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Røa Vel

ELIN HORN GALTUNG 
Tidligere  bydelsleder i Vestre Aker

Elin er «Røa-dronningen»! Innflytter  
i 1972, med 25 år som bydelsleder her i 
Vestre Aker og som en Røa-entusiast 
på sin hals, vet Elin hva hun snakker 
om når det gjelder vel-arbeid. Én ting 
som går igjen når vi snakker med Elin, 
er at for henne har Røa Vel alltid vært 
der. Og, som hun presiserer – Røa Vel 
må alltid være der! Hun minnes tunnel- 
saken helt tilbake til 1980-tallet, hvor 
Røa Vel fikk den inn i det politiske livet 
i bydelen, på Rådhuset og helt inn på 
Stortinget. 

– Hadde sentrale politikere lyttet til 
Røa Vel både nå og for mange år siden, 
ville mange ting vært bedre på Røa – det 
vet vi jo alle. Nå kan vi for eksempel 
bare se hvilket kaos det kommer til å  
bli i Griniveien fremover, sier Elin. 

– Røa Vel har aldri vært redd for å ta 
ansvar og har gått foran i forhold til 
kommunale oppgaver, fortsetter hun.

– Å få til en egen reguleringsplan for 
småhusområdene i byen har også vært 
– og er – en fanesak som Røa Vel var 
med å løfte frem, fortsetter Elin. 

– Vi som er glade i Røa vet at vi hadde 
ikke vært der vi er i dag uten vellet. Nå 
må alle skjønne at det er viktig å støtte 
vellet. Vi må ha med både de unge og  
de eldre, alle teller med. Vi har et felles 
ansvar for miljøet der våre barn vokser 
opp, og der de eldre skal nyte sitt otium. 
Naboskapet, møteplassene, turveiene, 
de grønne lungene, folkemøtene, alle er 
veldig viktige aktiviteter som Røa Vel 

tar initiativet til og jobber med for 
fellesskapet. Ikke nøl, meld dere inn i 
dag, og gi din støtte til nærmiljøet, 
oppfordrer en høylytt Elin!  

NIKLAS  
NORMAN
Aktiv familie- 
far på Røa

Niklas 
Norman er en 
ung mann på Røa 
som våren 2023 
meldte seg inn i Røa Vel. Niklas er 
familiefar til tre aktive barn, og har tatt 
seg tid til å bidra i nærmiljøet. Når vi 
spør Niklas om hvorfor han meldte  
seg inn i vellet, sier han:

– Utgangspunktet mitt var at jeg 
setter selvorganisert lek på lokale 
løkker veldig høyt. Det å ha møteplasser 
der man kan møte opp og finne andre  
å leke med, hadde jeg selv stor glede  
av, både med fotball, bandy og andre 
aktiviteter, både sosialt og sportslig. 
Organiserte aktiviteter og idretter er  
så klart veldig bra på mange måter, men 
jeg er litt nostalgisk til løkkekulturen, 
og jeg tror at det kan tilføre ekstra 
kreativitet og ekstra sosiale ferdigheter. 
Det er veldig skalerbart på den måten 
at mange ender opp med enorme 
mengder lystbetont trening, som til 
syvende og sist også vil kunne bidra  
til å få frem toppidrettsutøvere.

Niklas har rukket å bidra allerede.  
Han er med i «Grønne Lunger og Tur- 
veier»-gruppen i vellet og jobber nå 
med å gjøre den grønne lungen ved 
Finnhaugveien om til en lekeplass 
primært for barn og unge. Siden 2018 
har han tatt initiativet til, og bidratt til, 
å vanne opp en skøytebane-løkke lokalt 
ved Røa IL klubbhus, og i sommer kom 
han til prosjektgruppen som arbeider 
med utvikling av Kirkeparken, med 
noen gode ideer om en liten rullepark 
for alt som kan rulle. 

– Til syvende og sist handler motiva-
sjonen om å gjøre stedet vi bor på til et 
enda bedre sted å bo, så det føles ikke så 

veldig veldedig akkurat, sier Niklas.
– Ja, hva annet, er det noe mer Niklas?  

Han er rask til å svare: 
– Ikke glem å få frem at Røa Vel tar 

initiativet til, følger opp og gjennom- 
fører mange små, jordnære prosjekter, 
som for eksempel utbedring av 
snarganger og smett, strør i disse på 
vinteren, har satt opp lys i flere av dem, 
utvikler friområder og så videre. Til 
sammen gjør dette en betydelig forskjell 
for Røa. Røa-interesser blir sikkert også 
i større grad lyttet til lokalpolitisk med 
mange medlemmer, og ikke minst gir 
det en bedre økonomi til små og store 
lokale prosjekter og aktiviteter. Alt i alt, 
tenker jeg at det er mange gode, både 
egoistiske og veldedig, grunner til å 
være passivt eller aktivt medlem av 
Røa Vel, mener Niklas Norman. 

HEGE YLI MELHUS ASK
Leder for aksjonsgruppa «Trygg skolevei 
til Bogstad skole»

Bymiljøetatens planer om å flytte deler 
av den planlagte sykkeltilretteleggingen 
i Sørkedalsveien til strekningen 
Trettebakken – Nordengveien –  
Snargangen mellom Røa kirke og 
Bogstad skole, skapte betydelige 
reaksjoner i nærmiljøet i vinter. Lokal- 
politikerne i Bydelsutvalget, mange 
naboer og Foreldrenes arbeidsutvalg 
(FAU) ved Bogstad skole var sterkt 
kritiske til planene. De mente dette ville 
føre til økt biltrafikk og raskere fart på 
en skolevei som blir benyttet av over  
70 barn. Sentralt i protestene stod 
medlem av FAU ved Bogstad skole, 

Hege Yli Melhus Ask. Vi har spurt Hege 
om hvordan hun opplevet å stå i denne 
kampen. 

– Trygg skolevei-saken skapte et 
fantastisk engasjement lokalt! Takket 
være godt forarbeid fra Røa Vel, kunne 
vi i FAU skaffe de nødvendige under-
skriftene som gjorde at saken måtte 
behandles politisk i bystyret. Det lyktes 
vi med, og til slutt forsto byråden for 
Miljø og samferdsel at trygg skolevei 
var viktigst. FAU hadde veldig god 
nytte av mobilitetsgruppen i Røa Vel, 
ved Jostein Refsnes, forteller  Hege.

– Ettersom vellet har et stort engasje-
ment i trafikksaker, dro vi god nytte av 
forberedelsene mobilitetsgruppen 
hadde gjort. De hadde deltatt på 
befaringer, hatt møter med medlemmer 
av Bymiljøetatens prosjektgruppe og 
satt seg grundig inn i saken. Det gjorde 
at FAU hadde en meget kompetent 
sparringspartner da vi tok innbygger- 
initiativet for å få stanset planene vi 
mente ville gi en mindre trygg skolevei, 
sier Hege. 

– Dersom vi skaffet mer enn 300 
underskrifter, ville saken måtte bli 
behandlet politisk. For å få maksimal 
oppmerksomhet, arrangerte Røa Vel 
den 8. februar et stort folkemøte i 
samarbeid med aksjonsgruppen. Her 
deltok blant annet ansvarlig prosjekt- 
leder i Bymiljøetaten, lokalpolitikere, 
FAU, engasjerte foreldre, naboer og 
journalister. Salen formelig kokte, 
minnes Hege, og fortsetter: 

– Beboere ga uttrykk for at det var 
helt uforståelig å legge sykkeltilrette-
leggingen i Nordengveien, så under-
skriftene bare rant inn. Vi vil berømme 
Røa Vel for det gode samarbeidet. En 
uke etter møtet fikk FAU legge frem 
sitt syn på saken i Bydelsutvalget 
etterfulgt av en rekke avisoppslag og 
befaring. I mai fikk FAU legge frem 

saken for et samlet Samferdsels- og  
miljøutvalget på Rådhuset. Takket  
være et svært godt samarbeid med  
Røa Vel fikk vi gjennomslag. Byråden 
lot saken bero, så da blir det ikke 
sykkeltilrettelegging i barnas skole- 
vei, konkluderer Hege.

– Vi er kjempeglade, og ser hvilken 
verdi det er å ha et aktivt Røa Vel. 
Personlig mener jeg alle på Røa burde 
være medlem. Vellet tar tak i lokale 
saker som ofte kan falle mellom to 
stoler, gir de oppmerksomhet, kan 
hjelpe oss med å finne de rette kanaler 
og få de riktige kontaktene for å få ting 
gjort. Så jeg oppfordrer alle som bor på 
Røa til å melde seg inn, avslutter Hege. 

HENRIK HOLM
Butikksjef  
Jernia, Røa

Henrik har 
alltid vært en 
god støtte og 
samarbeids- 
partner for Røa Vel. 
Hvem har vel ikke stilt opp når vellet 
har banket på døren og spurt forsiktig 
om sponsing av raker og utstyr til 
dugnader, søppelkasser, bidrag til 
advent på Røa, eller lyslenker til trærne 
i Sørkedalsveien i november? Jo, da 
stiller Henrik opp – ikke bare med lys- 
lenker, men også med mannskap til å 
henge dem opp. Snart er det jul og vi i 
vellet er spente på om vi kan få hjelp 
også i år. 

– Ja, selvfølgelig, sier Henrik, i år har 
vi store planer om virkelig å markere jul 
både inne i butikken, og utenfor. Inne 
blir det to flotte julemodelltog og et 
stort juletre; ute blir det ny lysbue over 
inngangen, og i samarbeid med Røa Vel 
tenker vi å få til en bedre lyssetting i 

trærne oppover i Sørkedalsveien. Da er 
det fint at ildsjelene i Røa Vel kommer 
så vi sammen kan få dette til. 

– Apropos juletrær, Henrik. Røa Vel har 
beundret deg for ditt initiativ med julegaver 
som Røafolket har gitt, og vil gi, til veldedige 
formål. Hva er der som får deg til å engasjere 
deg i dette? 

– Vel, sier Henrik, jeg beundrer alle 
typer ildsjeler som brenner for en sak, 
enten i nærmiljøet eller lenge unna.  
Ta vel-arbeidet for eksempel. For meg 
er det viktig at folk støtter opp om vellet 
som i stor grad bidrar til trivsel og orden 
i nærmiljøet. Her på Røa er vi kanskje 
litt bortskjemt med de mange aktivite-
tene Røa Vel styrer med, så vi, og jeg, må 
spille på lag med dere, da blir resultatet 
bra – og folk glade. 

Henrik fortsetter: – Det med det  
spesielle juletreet er en gammel historie, 
ja, helt tilbake til jeg var 17 år og opp-
holdt meg i Australia. Der hadde de dette 
juletreet som alle kunne henge en gave 
på. Til jul ble gavene samlet inn og gitt 
til de som trengte det. Selv om de fleste 
her på Røa har det veldig bra, er det ikke 
tilfelle med alle. I år er det sjette året vi 
setter opp treet. Tidligere har vi gitt 
gavene i to år hver til Gateteamet for 
Oslo bostedsløse og narkomane, og til 
kreftsyke barn på sykehus, og siste året 
til Frelsesarmeen ved Fattighuset. 

– Det er herlig å se hvor gavemilde folk 
på Røa er! Det er også herlig å se, og 
jobbe sammen med, de mange ildsjelene 
som finns på Røa, og hva de utretter for 
oss alle. Et vel er godt å ha – alle burde 
støtte opp om det – enten du er en aktiv 
eller en passiv bidragsyter. Så meld deg 
inn i Røa Vel. Mitt juleønske er også  
at mange vil gi en gave til juletreet, og 
tenke på hva du selv kan bidra med  
til nabolaget og nærmiljøet på Røa, 
avslutter Henrik. •

Røa Vel sier som alle vi har snakket med: Meld deg inn idag!  
Vipps kr 275,- til nummer 800283, skriv inn e-post og adresse  
i det blå feltet. Deretter send! 

Foto: M
edier24/ Jan M

agnus W
eiberg-Aurdal



22 TETT PÅ  :  NR. 4 2023 TETT PÅ  :  NR. 4 2023 23

Frivillighet på Røa

VAFFELSTEKERE OG TRIVSELSVEKTERE 

De gjør Røa til et smilehull
5. desember markeres frivillighetens dag i Norge. I Norge er  

frivilligheten en folkebevegelse. Tett på har tatt en runde til ulike arenaer  
på Røa der frivillige er helt avgjørende for at tilbud eksisterer. 

TEKST HELGE SIMONNES

                                                    e som gjør en 
frivillig innsats 
er lette å spore 
opp, enten de 
befinner seg på 
Røa idrettsplass, 
i seniorsenteret, i 

kirken eller i Røas mange friområdene.
Den et bredt spekter av arbeidsopp-

gaver som utføres, alt fra vaffelsteking, 
sandstrøing og vedlikehold av statuer.

«Grønne lunger» heter en av arbeids-
gruppene til Røa Vel. De som melder 
seg til frivillig innsats i denne gruppen, 
kan smykke seg med tittelen trivsels-
vektere. Det kan være enkeltpersoner 
eller grupper som ønsker å bidra for å 
opprettholde trivsel og kvalitet på et 
bestemt sted i lokalområdet. Statuer, 
minnesmerker, sittebenker, holdeplas-
ser, turveier og smett trenger ettersyn.

– Trivselsvektere følger med, varsler 
og utfører mindre løpende ryddearbeid, 
beplantning og vanning, påser at 
kassene med strøsand er fylt opp i 
vinterhalvåret og gir melding til vellet 
når det trengs mer strøsand og kan også 
foreta noe strøing ved behov, forteller 
Torill Vestly i Røa Vel.

Tittelen som trivselsvekter er ikke 
bare forbeholdt pensjonister. På 
Bogstad skole deltar skolebarn med 
planting og stelling foran Peder 
Anker-statuen på Peder Ankers plass. 
Hver høst deltar skolebarn sammen 
med en voksen fra Røa vels «Grønne 
lunger» med høststell av statuen, og 
frivillige sørger for at bysten står i 

skinnende prakt til 17. mai.
Alle aldersgrupper og personer er 

velkomne som trivselsvektere, også de 
yngre kan rekrutteres og være med og 
bidra i lokalmiljøet. Dugnadsdeltakelsen 
kan også gi innsikt i Røas lokalhistorie.

Like ved idretssplassen står statuen til 
den lokale krigshelten Kristian Aubert. 
Han var den første nordmann som ble 
torturert til døde på Grini fangeleir. 
Motstandsmannen Aubert ga ikke etter 
for intens tortur og røpet ingen av sine 
forbundsfeller. 

– Medlemmer av Røa vels «Grønne 
lunger» steller og planter ved minnes-
merket i Kristian Aubertsvei. Her har 
en av de nærmeste naboene påtatt seg  
å holde øye med minnesmerket ved å 
vanne beplantningen når det trengs  
og ellers passe på at det ser pent ut til 
daglig, forteller Torill Vestly.

Nedenfor statuen ligger Røa idretts-
plass. Idrettsanlegget er et eldorado for 
frivillige. Her avvikler Røa IL hvert år 
mange arrangementer. Takket være en 

stor stab av foreldre, besteforeldre og 
unge idrettsutøvere kan det planlegges 
for mange deltakere og besøkende.  
Den årlige nabocupen i oktober er en 
skikkelig maurtue. Foreldre og spillere 
haster av gårde for å finne riktig bane. 
Det er ikke så lett når det er 15 parallelle 
kamper som avvikles samtidig med  
15 minutters varighet. 

Dugnadsinnsatsen er stor. Spillere  
fra Røa Dynamite Girls er ikke prima-
donnaer som distanserer seg fra å gjøre 
en innsats. Noen stiller som dommere, 
andre står i kioskene, enten det er i 
klubbhuset eller ved den største kunst- 
gressbanen. Begge steder er køen lang, 
og de frivillige har sin fulle hyre med å 
levere nok vafler. 

Arne Staavi er en av dem som har lang 
erfaring i å stille opp. I 1991 var sønnen 
seks år, og Arne begynte som lagleder 
for miniknøttene. Da sønnen var ute av 
redet, begynte Arne å se seg rundt etter 
nye oppgaver. Han ble altmuligmann i 
støtteapparatet rundt Røa Dynamite 
Girls. 73 år gammel er han der fortsatt. 
For denne innsatsen har han fått 
hedersmerket til Røa IL De som hedret 
han var særlig opptatt av at han har 
vært et eksempel for yngre frivillige. 

Når vi spør han hva som har vært 
motivasjonen for å gi så mye tid, så er 
han klar i sitt svar:

– Det handler om tilhørighet. For 
meg er organisasjoner som Røa IL, Røa 
menighet og Røa Vel er en viktig del av 
lokalsamfunnet. Jeg er medlem alle tre, 
og synes det er viktig å markere støtten 
gjennom medlemskap, sier Staavi.

I seniorsenteret på Røa, to etasjer over 
Baker Hansen, møter vi Ellisiv Knardal. 
Sunnmøringen har lang fartstid fra 
bydelens hjemmetjeneste. De siste  
to årene har hun vært ansatt som 
konsulent på seniorsenteret, og hun 
beskriver seg selv som senterets potet.

En av hennes hovedoppgaver er å 
koordinere innsatsen til de om lag  
60 frivillige på seniorsenteret.

– Vi har mange ulike jobber som  
må gjøres, og antall timer som legges 
ned kan variere fra person til person.  
For noen er det tilstrekkelig å vanne 
blomster en gang i uken. Andre stiller 
som kjøkkenhjelpere flere dager i uken, 
forteller Knardal.

Kontorarbeid er en av oppgavene for 
frivillige. Senterets verter er også fri- 
villig. Det gjelder også de som stiller opp 
som ledere av ulike aktivitetsgrupper. 
Mange av de frivillige er datakyndige, og 
de kan stille opp som kursholder eller gi 
individuell vegledning til de som strever 
med å forholde seg til en datamaskin.

Seniorsenteret var i starten mye 
basert på frivillighet, men er mer og 
mer blitt et kommunalt foretak med 
fulltidsansatte. Disse tilbyr ulike 
tjenester, blant annet innen fotterapi.  
Senteret serverer varmretter hver dag, 
og denne oppgaven utføres av heltids-
ansatt kokk. Språkkursene ledes også 
av innleid arbeidskraft.

– Senteret er fullstendig avhengig av 
at så mange frivillige stiller opp for oss. 
Det er så mange positive holdninger i 
denne gjengen, og det er en fornøyelse 
å organisere disse, sier Ellisiv Knardal.

Det er ikke lange avstanden fra senior- 
senteret til Røa kirke. I lokalene der 
kirkebarnehagen tidligere holdt til, ble 
det i 2018 etablert et nytt tilbud hver 
tirsdag og onsdag fra klokken 12.00 til 
14.30. Konseptet kalles for Kirkehjørnet. 
Her kan besøkende for en billig penge 
komme innom for en kaffe, et rund-
stykke eller en vaffel.

–Det aller viktigste er praten som går 

rundt bordene. De som kommer, setter 
tydeligvis pris på hva vi tilbyr. Noen 
ganger er det folk som reiser seg og 
leser et dikt, eller har noe å fortelle. Det 
er mange gjengangere, fastslår den 
tidligere bankmannen Stig Bergkåsa. 
Han titulerer seg selv som frivillig 
vikar. Selv med opp til ti faste frivillige, 
kan det bli hull i vaktplanene, og da er 
det bra å ha flere man kan spille på. 
Denne onsdagen er det han og Ellen 
Fink som sørger for påsmurt mat, kaffe 
og smakfulle vafler.

Denne reportasjen om frivillighet av- 
sluttes med et besøk til en av de største 
frivillighetsaktørene på Røa, Vestre Aker 
Frivilligsentral. Daglig leder Espen 
Watne Andresen har kontor på Ris,  
men sentralen står til tjeneste for hele 
bydelen. Han disponerer en hær av fri- 
villige som er beredt til å rykke ut til de 
som trenger hjelp, enten det handler om 
å bli kjørt til et legebesøk eller å få utført 
en liten reparasjon på kjøkkenet. 

IVRIGE FRIVILLIGE: Hans Kristian Henne, Eirik Holtung, Ståle Kavli og Ola Ramstad bygger Petanquebane (øverst).  
Frivillige på kjøkkenet på Røa seniorsenter gjør en stor innsats hver uke. Fra venstre Anne-Lise Sørhaug, Solfrid Johnsgård og Elisabeth Langseth.  
Johannes Martin Vestly Aarlie bidrar som trivselsvekter ved Peder Ankers plass med høststell av Peder Anker-statuen (t.h.).

«Det handler om tilhørighet.»
ARNE STAAVI
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TETT PÅ  :  NR. 1 2023 1

RØA IDRETTSLAG         RØA VEL         RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER

Lokalt fotballtalent: Tuva Leschbrandt Espås  
Småhusplanen: Røa Vel godt fornøyd med utkastet 
Aktivt musikkliv: Stor konsertvår i Røa kirke

Tett på
Lokalmagasinet for Røa                                           NR. 1 2023

GI TIL TETT PÅ!
TETT PÅ  :  NR. 2 2022 1

RØA IDRETTSLAG k RØA VEL k RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER

Ny sokneprest: Elise Ottesen Søvik vil være prest på torget
Skisesongen står for døren: La barna begynne tidlig!
Utbyggingsplanene: Hva skjer med Røa sentrum?

Tett på
Lokalmagasinet for Røa                                         NR. 2 2022

TETT PÅ  :  NR. 3  2022 1

RØA IDRETTSLAG         RØA VEL         RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER

Bydelsdirektør Kristin Nilsen: Brenner for frivilligheten  
Jul på Røa og i Sørkedalen: Konserter, lystenning og juletresalg 
Kirkeparken: Visjon om en grønn oase 

Tett på
Lokalmagasinet for Røa                                         NR. 3 2022

Din støtte kan hjelpe oss til å gjøre Tett på til et enda bedre magasin for lokalsamfunnet på Røa.

TETT PÅ er et samarbeidsprosjekt som det ikke finnes mange eksempler på i Norge. Røa Vel, Røa IL og Røa menighet  
gikk sammen om prosjektet i 2018, og fire ganger i året har magasinet ligget i postkassene. Målsettingen er å styrke  
identiteten til Røa som lokalsamfunn.

TETT PÅ er et viktig supplement til Akersposten. Magasinet gis ut på papir,  
det er gratis og deles ut til alle husstander på Røa.

DIN STØTTE på 100 kroner eller mer vil være et verdifullt tilskudd til magasinet.
Vipps til eller send til kontonummer 15062180827.

EIE eiendomsmegling

EIE Røa selger ikke bare 
en bolig, men et hjem

Både mennesker og boliger er forskjellige, men en 
vellykket prosess har alltid én viktig ingrediens: 
Tid til å gjøre det ordentlig. Våre kunder har lagt 
ned mye innsats i sine hjem og sine prosjekter - 

de fortjener det samme fra oss.

Ta kontakt for premium rådgivning

Griniveien 10 | 22 51 11 11 | roa@eie.no

TETT PÅ  :  NR. 3 2023 1

RØA IDRETTSLAG         RØA VEL         RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER

Ketil Bjørnstad: – Blir varm om hjertet av å komme tilbake til Røa 
Barnesang hver tirsdag: Populært tilbud i Røa kirke
Småhusplan: Vil revidert forslag føre til økt fortetting på Røa?
Allidrett og barnegym: Allsidig tilbud for de aller minste

Tett på
Lokalmagasinet for Røa                                           NR. 3 2023

Vipps til
614457

180 frivillige kan Espen skilte med. 
Han har i denne jobben filosofert mye 
over hva som gjør at så mange melder 
seg som frivillige.

– Jeg tror det handler om gleden av å 
glede andre. Mennesker har en medfødt 
trang til å hjelpe og støtte hverandre. 
Dette er en del av hva som gjør oss til 
sosiale skapninger. Fra tidenes morgen 
har samarbeid og omsorg for våre  
      medmennesker vært nøkkelen til 
menneskets overlevelse og trivsel. Det 
handler om å være i stand til å forstå og 
dele andres gleder og sorger, fordi når vi 
hjelper andre, hjelper vi også oss selv, 
sier han til Tett på.

Frivilligsentralen jobber med 
mennesker i alle aldere, fra leksehjelp 
for barneskolen til besøksvenn til 
sykehjemsbeboere. 

– En av våre målgrupper er eldre som 
bor hjemme og som trenger litt praktisk 
hjelp. Vi har en godt organisert trans-
porttjeneste med frivillige som kan 
følge deg til lege, seniorsenter eller 
andre steder. Målet med tjenesten er 

ikke å konkurrere med drosjenæringen 
eller kollektivtransporten, men å tilby 
de som ønsker det en trygg og hyggelig 
måte å komme seg ut på.

Espen rår også over en gjeng neve- 
nyttige karer som elsker å gjøre små 
reparasjoner, skifte lysrør og batterier  
i brannvarsleren. 

– Kanskje er det et bilde som skal 
henges opp eller en skapdør som har falt 

ned. Dette er vi veldig gode på, sier han.
For de som er kommet i en situasjon 

der de trenger krykker, rullator eller 
andre hjelpemidler man kan låne gratis 
av kommunen, så er det hjelp å få.

– Det er ikke alltid like enkelt å få 
hentet hjelpemidlene. Det ordner vi.  
Vi henter utstyret og leverer det til dem 
som skal bruke det. Ved tilbakelevering 
av utstyr, stiller også sentralen opp.

Espen legger til at Vestre Aker 
Frivilligsentral har sosiale sammen-
komster som søndagsmiddag, fest på 
julaften og turer rundt omkring i Oslo. 
Disse arrangementene informeres det 
om på sentralens nettside, der et også  
er mulighet for å melde seg på. 

– Det er ikke alt vi kan hjelpe med, 
men det er uansett bedre å ringe oss en 
gang for mye enn en gang for lite. Om 
ikke vi kan hjelpe, kanskje vi kan gi deg 
et tips om hvor du skal henvende deg. 

Du når oss på telefon 23 22 05 80 eller 
gjerne på post@vestreaker.frivillig-
sentral.no. Nettsiden vår er  
vestreaker.frivilligsentral.no • 

«Jeg tror det handler om  
gleden av å glede andre.»

ESPEN WATNE ANDRESEN
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Velkommen til kirkenLivets gang

DØDE
22. august–2. november 
2023

RØA OG SØRKEDALEN
Else Kristine Faye-Schjøll
Inger Reimers Berthelsen
Rolf Johan Bårdstu
Gustaf Adolf  
Falk-Svensen
Aud Lie
Barbro Fotland
Anna Marie Myhre
Boye Ragner
Ingebjørg Annie Olsen
Stig Anfinsen

 

DØPTE
22. august–2. november 
2023

RØA OG SØRKEDALEN
Emilie Hatlevik
Oliver Gjørtz  
Hjelmeland
Magnus Queiroz  
Amundsen
Johannes Holt Kleivane
Ellinor Bøe Pedersen
Louie Sebastian Cato  
Huseby Kristensen
Enja Sundsvalen  
Ringstad
Marie Øistad Lien
Maria Brenk Aarstein
Ebba Evensen Askheim
Henrik Munck Widerøe
Isak Andreas Vang  
Korseberg

ANSATTE I MENIGHETENE

Sokneprest:  
Elise Ottesen Søvik
Telefon 951 65 019
ES689@kirken.no

Kapellan:
Helge Asbjørn Staxrud 
Telefon 419 07 645
HS492@kirken.no

Kantor (60%):
Gunnar Petersen-Øverleir  
Telefon 23 629 437 / 
901 56 282
GP765@kirken.no

Kantor (40%):
Olav Morten Wang
Telefon 992 52 267
OW828@kirken.no

Daglig leder: 
Ida Karoline Dørsjø  
Kristiansen
Telefon 454 24 415 
ik346@kirken.no 

Ungdomsarbeider:
Selma Dahle Kraft
I permisjon høst-23

Ungdomsarbeider:
Kristoffer Byberg
Telefon 413 75 271
kristoffer.byberg@ 
gmail.com

Trosopplæringsleder:
Kristin Janset
Telefon 454 83 978
Kj955@kirken.no

Trosopplærings- 
medarbeider:
Eva-Kristine Hernes 
Telefon 957 42 483
EH555@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Skaldebø
Telefon 920 11 406
roamenighetsbarne- 
hage@gmail.com
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 RØA KIRKE
Søndag 26.11.2023 Siste søndag i kirkeåret	
Gudstjeneste kl. 11.00
Brodtkorb, Christoffersen og
 Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 03.12.2023 1. søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud og Olav Morten Wang

Søndag 10.12.2023 2. søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik og  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag	 17.12.2023 3. søndag i adventstiden
Vi synger julen inn kl. 11.00  
og dåpsgudstjeneste kl. 13.00
Helge Asbjørn Staxrud, Gunnar  
Petersen- Øverleir, Olav Morten Wang  
og Røa kirkes kammerkor

Søndag 24.12.2023 Julaften
Gudstjeneste kl. 14.00, kl. 15.00 og kl. 16.00
Elise Ottesen Søvik og  
Gunnar Petersen-Øverleir

Mandag 25.12.2023 Juledag	
Høytidsgudstjeneste kl. 12.00
Helge Asbjørn Staxrud, Gunnar Petersen- 
Øverleir og Atle Tømmervik, trompet

Søndag 31.12.2023 Nyttåraften 
Holmenkollen kapell, fellesgudstjeneste  
for prostiet klokken 23.15. 

OBS! Felles i Vestre Aker kirke 
mandag 01.01.2024 Nyttårsdag	
Høymesse kl. 12.00
Michaela Holen Bjørndal og  
Karstein Sigurd Ærø

SØRKEDALEN KIRKE
Søndag 03.12.2023 1. søndag i adventstiden
Gudstjeneste kl. 10:00
Elise Ottesen Søvik og Olav Morten Wang

Søndag 24.12.20Julaften
Gudstjeneste kl. 14.00, kl. 15.00 og kl. 16.00
Helge Asbjørn Staxrud	

OBS! Felles i Vestre Aker kirke  
mandag 01.01.2024 Nyttårsdag	
Høymesse kl. 12.00
Michaela Holen Bjørndal og  
Karstein Sigurd Ærø

BABYSANG
Tirsdager klokken 12.00.
Vi synger kjente og kjære  
barnesanger, og etterpå er  
det kaffe/te og noe å bite i.  
Dørene åpner klokken 11.30. 

            Babysang i Røa kirke

BARNESANG OG 
FAMILIEMIDDAG
Tirsdager. Middag klokken 16.30,  
sang klokken 17.00. 
Sangstund og lek for barn i alderen 
1–6 år i følge med en voksen.  
Ta gjerne med hele familien!

            Barnesang i Røa kirke

LUNSJTREFF
Andre torsdag i måneden 
klokken 12.00–14.00.
Hyggelig lunsj i menighetssalen 
for voksne mennesker som liker 
å treffes midt i uka. 
Interessante foredrag hver gang.

KIRKEHJØRNET
Tirsdag og onsdag kl. 12.00–14.30.
To dager i uka kan du stikke innom 
Kirkehjørnet, sør-inngangen av  
Røa kirke, for en vaffel, te eller  
kaffe og kanskje også en prat.

            Kirkehjørnet på Røa

FØLG MED PÅ
kirken.no/roa

kirken.no/sorkedalen
og på Facebook 

Sørkedalen kirke
Røa kirke

Aktiviteter
KRIK RØA
Annenhver fredag  
på Voksen skole.  
Ballspill, aktiviteter, andakt og  
noe å bite i.

Kontakt Hilde Kloster Smerud på 
hilde.kloster.smerud@smerud.com
901 16 812 

SØRKEDALEN  
BARNEKOR 
Tirsdager på Sørkedalen skole i 
AKS-tiden. Koret ledes av Nora 
Johanne Brodtkorb. Alle som går på 
Sørkedalen skole har mulighet til å 
være med. Kontakt: Nora Johanne 
Brodtkorb, tlf. 973 49 383, e-post: 
nora.johanne.brodtkorb@gmail.com 

RØA KIRKES  
KAMMERKOR 
Onsdager klokken 19.30–21.30.
Blanda kor for voksne. Koret  
synger klassiske verker og øver i 
kirkerommet frem mot konserter  
og gudstjenester. Det er ledige  
plasser i koret. Kontakt  
Olav Morten Wang  992 52 267 

SAMTALEFORUM
Første torsdag i måneden  
klokken 18.00.
Suppe og samtale rundt ulike  
temaer. Sjekk hjemmesiden for 
program.  
Meld deg på: norrud@online.no 

PUSTEROM
Mandag klokken 19.30–20.30. 
minus første mandag i måneden.
Åpen kirke med musikk,  
kveldsbønn, lystenning og  
bibeltekst. En rolig stund med  
rom for refleksjon og stillhet. 

RØA KFUK/
KFUM-SPEIDERNE
Tirsdager klokken 18.00–19.30.
Første tirsdag i måneden er  
møtene ved Røa kirke.

Kontakt Sander Furuheim på 
roaspeider@gmail.com
954 91 249 

Søndag 07.01.2024 Kristi åpenbaringsdag
Gudstjeneste kl. 11.00	
Helge Asbjørn Staxrud	

Søndag 14.01.2024  
2. søndag i åpenbaringstiden	
Familiegudstjeneste for de minste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik

Søndag 21.01.2024  
3. søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud	

Søndag 28.01.2024 Såmannssøndagen	
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik	

Søndag 04.02.2024 Kristi forklarelsesdag	
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud	

Søndag 11.02.2024 Fastelavnssøndag
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud	

Søndag 18.02.2024 1. søndag i fastetiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik	

Søndag	 25.02.2024 2. søndag i fastetiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik	

Søndag 03.03.2024 3. søndag i fastetiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud		

Søndag 10.03.2024 4. søndag i fastetiden
Familiegudstjeneste Tårnagent kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik	

Det er åpent for dåp de fleste søndager, ta kontakt  
med kirketorget: kirketorget.oslo@kirken.no.

Søndag 07.01.2024 Kristi åpenbaringsdag
Gudstjeneste kl. 10.00
Elise Ottesen Søvik	

Søndag 21.01.2024 3. søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste kl. 10.00
Helge Asbjørn Staxrud	

Søndag 04.02.2024 Kristi forklarelsesdag
Familiegudstjeneste karneval kl. 10:00
Elise Ottesen Søvik	

Søndag	 03.03.2024 3. søndag i fastetiden
Gudstjeneste kl. 10.00
Helge Asbjørn Staxrud	
 

          Vil du være frivillig? Sjekk hjemmesiden for å se hvilke muligheter som finnes.

 

Menighetsrådet Røa: Ingeborg Dybvig, leder. 
Telefon 474 81 606. idybvig@gmail.com

Menighetsrådet Sørkedalen: Ingrid Rødsten 
Hansen, leder. Telefon 911 05 899.  
ingridrodstenhansen@gmail.com
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Røa-guiden

Ankerveien 127
0766 Oslo 

www.oslogk.no
22510560

Velkommen 
til Oslo Golfklubb

Tilbudet i klubbhuset er åpent for alle!
 

golfsimulatorer - kafé - restaurant - selskapslokalet
minnestund -  konfirmasjon - dåp - møterom - gratis parkering 

 

www.spiseriet-ogk.no
 22901010

BRILLER 
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 
0751 Oslo
Tlf 22500515 
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Røa Optikk

 

Din lokalkjente takstmann ved
Arv

Skifte
Salg

Seksjonering

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Besøk oss på Røa
vis-à-vis Røa kirke

Tlf: 21 45 67 89 
hjertesenteret.no

Hjerteutredning hos erfaren kardiolog
-Kort ventetid uten henvisning

Hjertesenteret

Vi holder til i Samfunnshus Vest på Røa 

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no
	

ADVOKAT MORTEN PERSEN	
Partner/Advokat MNA	
Advokatfirma Morten Persen AS	
Telefon: +47 908 33 624	
Besøksadresse:  
2. Etasje Røa Senter,  
Vækerøveien 205, 0751 Oslo 
www.nabolagsadvokaten.no 
	

Lise og Kjell Fornebo 
MODELLARBEID. OMARBEIDELSER.

REPARASJONER. BATTERISKIFT.
GRAVERING FRA EGET VERKSTED

   Følg oss på instagram:
@roagullsmedforretning

roa-gullsmed.no
Vækerøvn 193A. Tlf 22505651

Bogstad Møbler
Møbeltapetsering, gardiner, 

interiør, søm og stoffer

  marte@bogstadmobler.no
23 89 89 00

Sørkedalsveien 450

Gi gamle møbler nytt liv
Møbeltapetsermester 
Marte Rude                                                                                
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Spar opp til 50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Berg Lions Club   

GI OSS BØKENE DINE

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er 
i Godals vei 12, Tåsen, 

mandager kl. 18:00-19:30. 
Grunnet koronasituasjonen kan mottaket 

i perioder bli stengt, 
og vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker. 

Se info på 
facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har 
spørsmål.

  
 

 

 
Berg Lions Club. E-post: erik.bruzell.eide@gmail.com  Hjemmeside: www.lions.no/berg 

 

 

Mob tlf: 915 75 763 
 

Berg Lions Club     
 
 
 
 

 
GI OSS BØKENE DINE 

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er i Godals vei 12, 
Tåsen, mandager kl. 18:00-19:30.  

Grunnet koronasituasjonen kan mottaket i perioder bli stengt og  
vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker.  

Se info på https://facebook.com/LionsBokmarkedet  
 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har spørsmål. 
 
 

 

Tlf. 22 79 77 00 (24t)
jolstad.no

Røa-guiden

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

EKRAVEIEN 68   
TLF  22 50 52 81

Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

VÆKERØVEIEN 167 A
TLF: 48 10 71 79

Mandag - lørdag: 08:00 - 23:00
Søndag: 09.00 - 22:00

Tlf. 23 30 25 00   www.gunnarruud.no

Røa-guiden
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• Duette
• Plisségardiner
• Persienner
• Rullegardiner
• Lamellgardiner
• Markiser
• Screen

• Vi har PRISMATCH mot andre leverandører! • Fornøyde kunder – Google rating 4,8!
• Produksjon i Norge – rask levering!

Utstilling åpen etter avtale

OPPTIL 

40% 
RABATT

SOL- INNSYN SKJERMING

Vi gjør små og store elektrikerjobber - hos private og næringsdrivende

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

Behov for juridisk bistand?
Frogner advokatkontor

(+47) 92 61 44 15 
post@frogneradvokat.no
www.frogneradvokat.no 

Maries gate 5, Majorstuen, 0368 Oslo

Velkommen!

NYSTEKT BRØD 
OG KANELKNUTER

I gårdsbutikken � nner du kransekaker, 
sjokolade, interiør og mye mer.

grinihjemmebakeri.no
Griniveien 159, 1359 Eiksmarka

sjokolade, interiør og mye mer.

Griniveien 159, 1359 Eiksmarka

Røa Bok og Leker
ringo.no



La deg inspirere og kom innom oss 

for å prøve sesongens nyheter.

Velkommen til 
Krogh Optikk 
på Røa Torg

TOM FORD FT1005 KR 4.963

Bestill time til synsundersøkelse på kroghoptikk.no eller ring oss på Røa Torg, tlf 22 17 80 80.

Foto: Janne R
ugland.     V

i tar forbehold om
 trykkfeil.


